AKT-THEMELIM
I
SHOQERISE

REHA EPOXID sh.p.k.

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.9901,dt. 14/04/2008 “Pér tregtaret dhe shogerité tregtare”,
UNE, :

1-Shefki Ahmeti i biri i Faik-ut i datelindjes 13-02-1985, lindur e banues ne Patagan 1
Poshtem i paisur me leternjoftim me Nr.1030785629.

Sot me dt. 10/12/2024, me vullnetin tlm te hrc dhe té plotc vendosa té hartoje kete Akt-

Themelimi pér krijimin e Shogérisé me Pergjegjest te Kufizuar REHA EPOX' D . p.k.
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Akti 1 Themelimit hartohet me keto kushte: =~ 1+

Neni 1
Ortaku , me gjeneralitetet e mésipérme, me vullnet te lir¢ dhe t¢ plote kryjoj Shogerine me
Pérgjegiest te Kutizuar REHA EPOXID Sh.p.k..
Nent 2
Shogéria vepron né pérputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi q¢ rregullon menyren e
organizimit dhe funksionimit te shogerive tregtare dhe ne perputhje me dispozitat e Statutit e 1
bashkélidhet kétij Akt — Themelimu.

Nent 3

Emr1 1 ploté 1 shogeérise eshte RE HA EPOX' D sh.p.k. .
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Scha ¢ shogerise eshte ne Kukes,Lagjja Zona Industriale,Rruga Hoxhe Mehmet
Brruti,Zona Kadastrale Nr. 2315, Nr.Pdsunc 16/74 Sipas dispozitave te percaktuara ne

Statut dhe ne Akt — Themelimit, \cpnmtqm ¢ Sh()qcrlsc do te shtrihet né te gjithé territorin ¢
Republikes se Shqipérise st dhe jashteé saj, duke krijuar filialet apo deget e sa).

Newt 5

Objekti 1 veprimtarise sé Shogernse me Peérgjegjést'te Kufizuar REHA EPOXI D sh.p.k.

do te jete a1 1 pércaktuar né Statutin e Shoqgerisé :
Punime te ndryshme.Shtrime dyshemeje.lmport-e‘ksport."

Nem /
Kapitali themeltar 1 shoqcrlbc do te jete 100.000 (njeqind mije) leke ndare ne 1 kuote . Kapitals
themeltar mund té rritet sipas déshirés se ortakut dhe kushteve né te cilat ushtron veprimtarine, ne
formen dhe meényren e parashikuar né Statut.
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Nenz v
Administrator 1 Shogerise do te jete Z Jetmu Buhca dhe kompetencat e tyre percaktohcn ne Statut.
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Vit1 financiar 1 Shogerisé mbyllet me 31 'Dh)etor ora 24°° te c_;do viti kalendarik.
Bilanci vietor 1 veprimtarisé s¢ shogeérise perfundohet brenda muajit Mars te vitit té pasardhes.
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N A WA

Shogeria gezon lirisht pronat dhe m)etet ¢ saj financiare dhe ka te drejte¢ ti perdore ato ne
perputhje me objektn dhe gellimin e vepnmtanse s€ shoqerlse

Nent 10
Ky Akt—Themelim do t¢ jet¢ efektiv nga dita e regjistrimit te sa) n¢ regjistrit tregtar.
Kohezgjatja e shogerisé do te jeté pa afat te caktuar.

Pér Shogérne

REHA EPOXID shpk

ADMINISTRATORI




